様式第１号－別紙１（福祉系高校修学資金）

                                 年  月  日

社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会長 殿

住    所

氏    名                                印

他制度の利用にかかる申出書

下記のとおり、他制度の利用状況について申し出ます。

記

他制度の名称

他制度の

利用状況
□利用中 □利用予定・利用希望

必要経費

及び

他制度

の利用額

修学（入学）するにあたって必要な準備経費

（例）介護実習の際に必要な実習着等
円

うち、他制度により充当される額 円

介護実習にあたって必要な経費

（例）介護実習を行う際に必要な交通費、保険料、

教材費等

（年額）       円

うち、他制度により充当される額 （年額）       円

介護福祉士国家試験の対策のために必要な経費

（例）国家試験受験対策講座の受講費、模擬試験

の受験料、参考図書等の購入費用等

（年額）       円

うち、他制度により充当される額 （年額）       円

福祉系高校を卒業後、就職する際に必要な経費 円

うち、他制度により充当される額 円

その他（                ） 円

うち、他制度により充当される額 円

その他

参考事項

【添付書類】
・他制度の利用状況や金額等が確認できる書類
【注意事項】
・この様式は、利用する他制度毎に作成してください。
・選択式のところは該当する項目の□をチェック（☑）してください。
・必要経費及び他制度の利用額欄について、記入時点で金額が確定していない場合は、見込額を記入してください。
・必要経費に授業料及び入学金を含めることはできません。
・高等学校等就学支援金の利用を申し出る場合、必要経費及び他制度の利用額欄の記入は必要ありません。